



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE BRAZABRANTES
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Número do processo: 14/2021

Vencedores da Licitação

Data Hora: 26/04/2021 - 09:00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: A PRESENTE LICITAÇÃO, NA MODALIDADE PREGÃO, TIPO "MENOR PREÇO, SOB JULGAMENTO DE MENOR PREÇO POR ITEM, OBJETIVA O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE SUPRINDO AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL DE BRAZABRANTES, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA O ANO DE 2021, PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ESTIMADAS, RELACIONADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.

Empresa: REALMED HOSPITALAR EIRELI - EPP

CPJ/CNPJ: 04.847.959/0001-18

E-mail:

Telefone: (62) 3922-6110

Representante: BENTO NUNES ARANTES NETO

CPF: 042.642.421-26

Status: Com Procuração

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	4	AMOXICILINA 50MG/ML	FRASCO	PRATI	1.200,0000	1,9400	2.328,0000
1	5	AMOXICILINA 500 MG	CÁPSULA	AUROBINDO	20.000,0000	0,1790	3.580,0000
1	8	AZITROMICINA 500 MG	COMPRIMI DO	MEDQUIMICA	12.000,0000	0,8200	9.840,0000
1	9	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI	AMPOLA	TEUTO	1.200,0000	6,0000	7.200,0000
1	10	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI	AMPOLA	TEUTO	2.400,0000	8,1300	19.512,0000
1	12	BROMETO DE IPATRÓPIO 0,25 MG/ML	FRASCO	HIPOLABOR	1.200,0000	0,7900	948,0000
1	14	CARBAMAZEPINA 200 MG	COMPRIMI DO	NEO QUIMICA	24.000,0000	0,1700	4.080,0000
1	15	CEFALEXINA 500 MG	COMPRIMI DO	TEUTO	12.000,0000	0,3900	4.680,0000
1	16	CEFTRAXIONA 1 G	AMPOLA	ABL	1.200,0000	5,6300	6.756,0000
1	22	CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25 MG	COMPRIMI DO	E.M.S	36.000,0000	0,1600	5.760,0000
1	25	CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5 MG/ML	AMPOLA	HYPOFARMA	1.200,0000	9,4700	11.364,0000
1	26	CLORIDRATO DE DOPAMINA 5MG/ML	AMPOLA	TEUTO	1.200,0000	1,8200	2.184,0000
1	31	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 50 MG/2ML	AMPOLA	SANVAL	2.400,0000	1,9000	4.560,0000
1	38	DIGOXINA 0,25 MG	COMPRIMI DO	PHARLAB	12.000,0000	0,0870	1.044,0000
1	40	DIPIRONA 500 MG/ML	AMPOLA	SANTISA	10.000,0000	0,5490	5.490,0000
1	42	DIPIRONA 500MG/ML	FRASCO	FARMACE	2.400,0000	0,6900	1.656,0000
1	43	EPINEFRINA 1 MG/ML	AMPOLA	HIPOLABOR	1.200,0000	1,8890	2.266,8000
1	46	FENITOÍNA 50 MG/ML	AMPOLA	HIPOLABOR	1.200,0000	2,5000	3.000,0000
1	49	FLUCONAZOL 150 MG	CÁPSULA	MEDQUIMICA	7.200,0000	0,4600	3.312,0000
1	51	FUROSEMIDA 10 MG/ML	AMPOLA	FARMACE	4.000,0000	0,5990	2.396,0000
1	55	HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 2 MG/ML	AMPOLA	HYPOFARMA	2.400,0000	7,5000	18.000,0000
1	62	IVERMECTINA 6 MG	COMPRIMI DO	VITAMEDIC	12.000,0000	0,6300	7.560,0000
1	63	LORATADINA 10 MG	COMPRIMI DO	CIMED	12.000,0000	0,0900	1.080,0000
1	67	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML	FRASCO	HIPOLABOR	1.200,0000	1,1200	1.344,0000
1	72	METRONIDAZOL 250 MG	COMPRIMI DO	PRATI	6.000,0000	0,1310	786,0000
1	75	OMEPRAZOL 20 MG	CÁPSULA	PHARLAB	40.000,0000	0,0690	2.760,0000
1	76	PARACETAMOL 200 MG/ML	FRASCO	NATULAB	2.400,0000	0,6400	1.536,0000
1	77	PARACETAMOL 500 MG	COMPRIMI DO	PRATI	48.000,0000	0,0840	4.032,0000
1	78	PREDNISONA 20 MG	COMPRIMI DO	SANVAL	48.000,0000	0,1870	8.976,0000
1	81	SUCCINATO SODICO DE HIDROCORTISONA 100 MG	AMPOLA	BLAU	3.600,0000	2,4790	8.924,4000
1	82	SUCCINATO SODICO DE HIDROCORTISONA 500 MG	AMPOLA	UNIAO QUIMICA	3.600,0000	4,3800	15.768,0000
1	89	ALCOOL ETILICO 70 %	FRASCO	J.FERES	2.500,0000	3,9500	9.875,0000
1	90	SERINGAS 1 ML COM AGULHA ULTRAFINA 31G/5MM ACOPLADA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA	UNIDADE	SOLIDOR	1.200,0000	0,3000	360,0000
1	91	TIRAS REAGENTE DE MEDIDA DE GLICEMIA CAPILAR	UNIDADE	G-TECH	30.000,0000	0,4890	14.670,0000
1	92	ABAIXADOR DE LINGUA PACOTE COM 100	PACOTE	THEOTO	120,0000	3,5700	428,4000
1	98	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS SIMILAR DERSANE	FRASCO	FRANCEFARMA	600,0000	2,4300	1.458,0000
1	103	AGULHA DESCARTAVEL 13X0,30	CAIXA	DESCARPACK	1.000,0000	7,5000	7.500,0000
1	104	AGULHA DESCARTAVEL 13X0,45	CAIXA	DESCARPACK	1.000,0000	7,5000	7.500,0000
1	105	AGULHA DESCARTAVEL 20X5,5	CAIXA	DESCARPACK	1.000,0000	7,5000	7.500,0000
1	106	AGULHA DESCARTAVEL 25X0,7	CAIXA	DESCARPACK	1.000,0000	7,5000	7.500,0000
1	107	AGULHA DESCARTAVEL 25X0,8	CAIXA	DESCARPACK	1.000,0000	7,5000	7.500,0000
1	108	AGULHA DESCARTAVEL 25X7	CAIXA	DESCARPACK	1.000,0000	7,5000	7.500,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE BRAZABRANTES
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Número do processo: 14/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	109	AGULHA DESCARTAVEL 30X0,8	CAIXA	DESCARPACK	1.000,0000	7,5000	7.500,0000
1	110	AGULHA DESCARTAVEL 30X7	CAIXA	DESCARPACK	1.000,0000	7,5000	7.500,0000
1	111	AGULHA DESCARTAVEL 40X1,2	CAIXA	DESCARPACK	1.000,0000	7,5000	7.500,0000
1	112	ALCOOL ETILICO 96%	FRASCO	ITAJA	1.200,0000	4,3200	5.184,0000
1	114	ALGODAO HIDROFILO 500G	ROLO	FAROL	500,0000	8,7500	4.375,0000
1	115	APARELHO DE PRESSAO DIGITAL DE BRAÇO	UNIDADE	G-TECH	12,0000	74,8800	898,5600
1	117	APARELHO DE PRESSAO COM VELCRO INFANTIL COM ESTETO	UNIDADE	PREMIUM	5,0000	60,8000	304,0000
1	119	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 10 CM COM 12	PACOTE	BIOTEXTIL	2.000,0000	3,5000	7.000,0000
1	120	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 15 CM COM 12	PACOTE	BIOTEXTIL	2.000,0000	5,2500	10.500,0000
1	122	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 30 CM COM 12	PACOTE	BIOTEXTIL	2.000,0000	8,7500	17.500,0000
1	123	AVENTAL MANGA LONGA	UNIDADE	AMEDICA	12.000,0000	1,5000	18.000,0000
1	125	BOLSA COLETORA DE URINA	UNIDADE	BIOBASE	120,0000	3,3000	396,0000
1	127	CANULA DE GUEDEL N 1 PVC	UNIDADE	GOODCOME	10,0000	2,1400	21,4000
1	128	CANULA DE GUEDEL N 2 PVC	UNIDADE	GOODCOME	10,0000	2,1400	21,4000
1	129	CANULA DE GUEDEL N 3 PVC	UNIDADE	GOODCOME	10,0000	2,1400	21,4000
1	130	CANULA DE GUEDEL N 5 PVC	UNIDADE	GOODCOME	10,0000	2,1400	21,4000
1	131	CAMPO OPERATORIO 23X25 COM 50 COM FIO RXRADIO	PACOTE	ERIMAX	200,0000	26,5300	5.306,0000
1	132	CAMPO OPERATORIO 45X50 COM 50 COM FIO RXRADIO	PACOTE	ORIGINAL	200,0000	47,5000	9.500,0000
1	139	CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS	UNIDADE	MEDSONDA	600,0000	0,8900	534,0000
1	140	CATGUT CROMADO 0,75 CM 1/2 COM AGULHA 4,0	CAIXA	SHALON	48,0000	81,2500	3.900,0000
1	142	CATGUT NYLON 2-0	CAIXA	TECNHOFIO	48,0000	27,5000	1.320,0000
1	143	CATGUT NYLON 3-0	CAIXA	TECNHOFIO	48,0000	27,5000	1.320,0000
1	144	CATGUT NYLON 4-0	CAIXA	TECNHOFIO	80,0000	27,5000	2.200,0000
1	145	CATGUT NYLON 5-0	CAIXA	TECNHOFIO	48,0000	27,5000	1.320,0000
1	146	CATGUT NYLON 6-0	CAIXA	TECNHOFIO	48,0000	27,5000	1.320,0000
1	149	CATGUT SIMPLES 4-0 75 CM COM AGULHA 1/2	CAIXA	SHALON	60,0000	81,1990	4.871,9400
1	150	CARVAO ATIVADO EM PO	FRASCO	NEON	120,0000	29,9700	3.596,4000
1	152	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO	UNIDADE	MEDK	200,0000	0,3400	68,0000
1	160	COMPRESSA 09 FIOS 7,5X7,5 PACOTE COM 500	PACOTE	BIOTEXTIL	800,0000	8,2700	6.616,0000
1	161	COMPRESSA 11 FIOS 7,5X7,5 PACOTE COM 10 ESTERIL	PACOTE	ORIGINAL	800,0000	0,3900	312,0000
1	164	DETECTOR FETAL PORTATIL	UNIDADE	SIGMED	4,0000	402,3000	1.609,2000
1	165	DEBRIDAN POMADA 60 G	TUBO	DABRIDAN	120,0000	73,7500	8.850,0000
1	171	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL	UNIDADE	EQUIPLEX	2.000,0000	0,8300	1.660,0000
1	172	ESCOVA GINECO CERIVAL	UNIDADE	KOLPLAST	1.200,0000	0,1500	180,0000
1	175	ESPECULO VAGINAL M	UNIDADE	KOLPLAST	1.200,0000	0,8800	1.056,0000
1	176	ESPECULO VAGINAL P	UNIDADE	GYNUS	1.200,0000	0,7400	888,0000
1	180	FITA MICROPORE 5X10 CM	UNIDADE	CIEX	300,0000	3,5300	1.059,0000
1	181	FITA PARA AUTOCLAVE 19 MM X 30 MT	UNIDADE	POLITAPE	900,0000	2,3500	2.115,0000
1	182	FIO GUIA PARA INTRODUÇÃO DE SONDA ENDOTRAQUEAL AÇO INOX	UNIDADE	WEEL LEAD	10,0000	40,3200	403,2000
1	185	TUBO LATEX CALIBRE N 201 15 MT	ROLO	GOIAS LATEX	10,0000	20,5800	205,8000
1	186	TUBO LATEX CALIBRE N 200 15 MT	ROLO	GOIAS LATEX	10,0000	21,3200	213,2000
1	193	LANCETA COM DISPARADOR 23G 1,8 MM COM 100	CAIXA	CRAL	250,0000	22,9500	5.737,5000
1	194	LANCETA COM DISPARADOR 28G 1,8 MM COM 100	CAIXA	CRAL	250,0000	20,2700	5.067,5000
1	196	LAMINA DE BISTURI N 21 COM 100	CAIXA	TOP MED	100,0000	25,5800	2.558,0000
1	199	LUVA ESTERIL N 6,0	PAR	LATEX BR	4.000,0000	1,5000	6.000,0000
1	201	LUVA ESTERIL N 7,0	PAR	LATEX BR	6.000,0000	1,4400	8.640,0000
1	202	LUVA ESTERIL N 7,5	PAR	LATEX BR	6.000,0000	1,4400	8.640,0000
1	203	LUVA ESTERIL N 8,0	PAR	LATEX BR	6.000,0000	1,4400	8.640,0000
1	204	LUVA ESTERIL N 8,5	PAR	LATEX BR	6.000,0000	1,5000	9.000,0000
1	205	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P	CAIXA	DESCARPACK	1.200,0000	80,0000	96.000,0000
1	207	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G	CAIXA	DESCARPACK	600,0000	80,0000	48.000,0000
1	218	NYLON PRETO 3-0 COM AGULHA 2.0 CT 3/8 CAIXA COM 24	CAIXA	TECNHOFIO	60,0000	27,5000	1.650,0000
1	219	NYLON PRETO 2-0 COM AGULHA 2.0 CT 3/8 CAIXA COM 24	CAIXA	TECNHOFIO	40,0000	27,5000	1.100,0000
1	220	NYLON PRETO 3-0 COM AGULHA 2.0 CT 1/2 CAIXA COM 24	CAIXA	TECNHOFIO	60,0000	27,5000	1.650,0000
1	221	NYLON PRETO 4-0 COM AGULHA 1.5 CT 3/8 CAIXA COM 24	CAIXA	TECNHOFIO	60,0000	27,5000	1.650,0000
1	222	NYLON PRETO 4-0 COM AGULHA 2.0 CT 3/8 CAIXA COM 24	CAIXA	TECNHOFIO	60,0000	27,5000	1.650,0000
1	223	NYLON PRETO 6-0 COM AGULHA 2.0 CT 3/8 CAIXA COM 24	CAIXA	TECNHOFIO	40,0000	27,5000	1.100,0000
1	229	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	UNIDADE	PLASTCOR	600,0000	3,7500	2.250,0000
1	231	PAPEL LENÇOL 07CMX50MT	CAIXA	ECOPEL	250,0000	6,0000	1.500,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE BRAZABRANTES
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Número do processo: 14/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	235	PAPEL GRAU CIRURGICO 20 CMX100	ROLO	ESTERILCARE	120,0000	77,3000	9.276,0000
1	239	POLVIDINE TOPICO SIMILAR RIODENE	FRASCO	FARMAX	24,0000	15,8800	381,1200
1	241	PVPI DEGERMANTE	FRASCO	FARMAX	150,0000	18,2700	2.740,5000
1	242	SACO LEITOSO PARA LIXO 100 LT	PACOTE	RC PLASTIC	100,0000	28,3200	2.832,0000
1	243	SACO LEITOSO PARA LIXO 50 LT	PACOTE	RC PLASTIC	60,0000	11,6300	697,8000
1	247	SCALP N 23G CAIXA COM 100	CAIXA	TOP MED	400,0000	19,1300	7.652,0000
1	251	SERINGA 1 ML COM AGULHA 13X45	UNIDADE	RYMCO	12.000,0000	0,2490	2.988,0000
1	253	SERINGA 20 ML LUER SLIP COM AGULHA 25X7 CAIXA COM 100	CAIXA	RYMCO	100,0000	59,8300	5.983,0000
1	255	SERINGA 5 ML LUER SLIP COM AGULHA 25X7 CAIXA COM 500	CAIXA	RYMCO	100,0000	170,0000	17.000,0000
1	256	SONDA ENDOTRAQUEAL N 6,0	UNIDADE	TOP MED	120,0000	3,6400	436,8000
1	257	SONDA ENDOTRAQUEAL N 6,5	UNIDADE	TOP MED	120,0000	3,6400	436,8000
1	258	SONDA ENDOTRAQUEAL N 7,0	UNIDADE	TOP MED	120,0000	3,6400	436,8000
1	259	SONDA ENDOTRAQUEAL N 7,5	UNIDADE	TOP MED	120,0000	3,6400	436,8000
1	260	SONDA FOLEY 3 VIAS N 16	UNIDADE	ADVANTIVE	120,0000	3,3300	399,6000
1	261	SONDA FOLEY 3 VIAS N 18	UNIDADE	ADVANTIVE	120,0000	3,3300	399,6000
1	262	SONDA FOLEY 2 VIAS N 12	UNIDADE	ADVANTIVE	120,0000	3,3300	399,6000
1	263	SONDA FOLEY 2 VIAS N 14	UNIDADE	ADVANTIVE	120,0000	3,3300	399,6000
1	264	SONDA FOLEY 2 VIAS N 18	UNIDADE	ADVANTIVE	120,0000	3,3300	399,6000
1	265	SONDA FOLEY 2 VIAS N 20	UNIDADE	ADVANTIVE	120,0000	3,3300	399,6000
1	266	SONDA FOLEY 2 VIAS N 22	UNIDADE	ADVANTIVE	120,0000	3,3300	399,6000
1	270	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 14	UNIDADE	MEDSONDA	1.200,0000	0,5900	708,0000
1	271	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 16	UNIDADE	MEDSONDA	1.200,0000	0,5900	708,0000
1	272	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 18	UNIDADE	MEDSONDA	1.200,0000	0,5900	708,0000
1	273	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 8	UNIDADE	MEDSONDA	1.200,0000	0,5900	708,0000
1	274	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 10	UNIDADE	MEDSONDA	1.200,0000	0,5900	708,0000
1	275	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 12	UNIDADE	MEDSONDA	1.200,0000	0,5900	708,0000
1	276	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 14	UNIDADE	MEDSONDA	1.200,0000	0,5900	708,0000
1	277	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 18	UNIDADE	MEDSONDA	1.200,0000	0,5900	708,0000
1	280	SONDA URETRAL N 10	UNIDADE	INJET	1.200,0000	0,5000	600,0000
1	281	SONDA URETRAL N 12	UNIDADE	INJET	1.200,0000	0,5000	600,0000
1	282	SONDA URETRAL N 18	UNIDADE	INJET	1.200,0000	0,5000	600,0000
1	283	SORO FIOLOGICO 0,9% 100 ML	UNIDADE	HALEXISTAR	6.000,0000	1,8700	11.220,0000
1	284	SORO FIOLOGICO 0,9% 250 ML	UNIDADE	HALEXISTAR	6.000,0000	2,1900	13.140,0000
1	287	SORO GLICOFIOLOGICO 250 ML	UNIDADE	HALEXISTAR	3.000,0000	2,1900	6.570,0000
1	288	SORO RINGER COM LACTATO 500 ML	UNIDADE	EQUIPLEX	3.000,0000	2,6300	7.890,0000
1	289	SORO RINGER SIMPLES 500 ML	UNIDADE	HALEXISTAR	3.000,0000	2,6200	7.860,0000
1	290	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	UNIDADE	ICOTERM	50,0000	7,5000	375,0000
1	298	ACIDO ASCORBICO 100 MG/ML	AMPOLA	SANTISA	2.400,0000	0,8200	1.968,0000
1	299	ACIDO TRANEXAMICO 50 MG/ML	AMPOLA	ZYDUS	1.200,0000	4,1280	4.953,6000
1	303	AMBROXOL 15MG/ML	FRASCO	NATULAB	2.400,0000	1,7400	4.176,0000
1	304	AMBROXOL 30MG/ML	FRASCO	NATULAB	2.400,0000	1,7400	4.176,0000
1	305	AMINOFILINA 24 MG/ML	AMPOLA	FARMACE	1.200,0000	0,9400	1.128,0000
1	306	AMPICILINA 500 MG/ML	AMPOLA	TEUTO	1.200,0000	2,1900	2.628,0000
1	308	ANLÓDIPINO 10 MG	COMPRIMI DO	VITAMED	10.000,0000	0,0700	700,0000
1	310	ATROPINA 0,50 MG/ML	AMPOLA	HYPOFARMA	1.200,0000	0,7200	864,0000
1	312	BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG	COMPRIMI DO	TEUTO	6.000,0000	0,3900	2.340,0000
1	314	BROMOPRIDA 4 MG/ML	FRASCO	MARIOL	3.600,0000	1,2490	4.496,4000
1	317	CAPTÓPRIL 50 MG	COMPRIMI DO	PRATI	50.000,0000	0,0700	3.500,0000
1	319	CETOCONAZOL 20 MG/G	TUBO	HIPOLABOR	2.000,0000	3,0200	6.040,0000
1	323	COMPLEXO B INJETAVEL	AMPOLA	HYPOFARMA	8.000,0000	0,9800	7.840,0000
1	329	DICLOFENACO SÓDICO 75 MG/3ML	AMPOLA	FARMACE	7.200,0000	0,6900	4.968,0000
1	332	DIMENIDRINATO SIMILAR DRAMIM IM 3 MG/ML + 5 MG/ML	AMPOLA	UNIAO QUIMICA	6.000,0000	1,4690	8.814,0000
1	333	DIMENIDRINATO SIMILAR DRAMIM EV 3 MG/ML + 5 MG/ML	AMPOLA	TAKEDA	3.000,0000	2,9700	8.910,0000
1	334	CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 250 MG/20ML	AMPOLA	HYPOFARMA	1.200,0000	9,4700	11.364,0000
1	336	ESCOPOLAMINA COMPOSTA	AMPOLA	HYPOFARMA	2.400,0000	5,6300	13.512,0000
1	338	ERITROMICINA 250 MG	SUSPENS ÃO	PRATI	1.000,0000	5,1000	5.100,0000
1	340	CITRATO DE FENTANILA 50 MCG/ML	AMPOLA	HIPOLABOR	2.400,0000	4,3000	10.320,0000
1	342	GENTAMICINA 80 MG/ML	AMPOLA	NOVA FARMA	1.200,0000	1,2000	1.440,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE BRAZABRANTES
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Número do processo: 14/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	350	LIDOCAINA 2% SEM VASOCONSTRUTOR CAIXA COM 25	CAIXA	HYPOFARMA	36,0000	71,8800	2.587,6800
1	356	MIDAZOLAM 15MG/3ML	AMPOLA	HIPOLABOR	1.200,0000	8,6900	10.428,0000
1	364	NOREPINEFRINA 8MG/4ML	AMPOLA	HYPOFARMA	1.200,0000	9,6000	11.520,0000
1	365	OMEPRAZOL 40 MG/ML	AMPOLA	BLAU	1.200,0000	23,7500	28.500,0000
1	371	TRAMADOL 100MG/ML	AMPOLA	HIPOLABOR	2.400,0000	1,4400	3.456,0000
1	380	AGULHA GENGIVAL LONGA DESCARTÁVEL (27G) CX C/100	CAIXA	PROCARE	300,0000	36,2490	10.874,7000
1	389	ALGODÃO EM ROLO DENTAL PARA USO INTRABUCAL BRANCO- EMBALAGEM COM 100 UND	PACOTE	FAROL	500,0000	1,3800	690,0000
1	390	ALGODÃO EM ROLO EMBALAGEM DE 500 G	PACOTE	FAROL	50,0000	9,3800	469,0000
1	391	ÁLCOOL ETÍLICO 70% CX C/ 12 UNIDADES DE 1L	CAIXA	J.FERES	20,0000	47,5000	950,0000
1	392	ÁLCOOL ETÍLICO 96% CX COM 12 UNIDADES DE 1L	CAIXA	ITAJA	20,0000	51,7500	1.035,0000
1	393	ÁLCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO EMBALAGEM COM 500G	UNIDADE	RIOQUIMICA	50,0000	4,7300	236,5000
1	472	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE CAPACIDADE 7 L	UNIDADE	DESCARBOX	50,0000	2,5500	127,5000
1	473	COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS 7,5X7,5 CM NÃO ESTERIL 100% ALGODÃO- EMBALAGEM COM 500	PACOTE	BIOTEXTIL	300,0000	9,5200	2.856,0000
1	585	LUVAS DE PROCEDIMENTO LATEX TAM G CX COM 100	CAIXA	DESCARPACK	500,0000	80,0000	40.000,0000
1	586	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL PAR TAM 6,5	PAR	LATEX BR	500,0000	1,4400	720,0000
1	587	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL PAR TAM 7,0	PAR	LATEX BR	500,0000	1,4400	720,0000
1	588	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL PAR TAM 7,5	PAR	LATEX BR	500,0000	1,4400	720,0000
1	589	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL PAR TAM 8,0	PAR	LATEX BR	500,0000	1,4400	720,0000
Total							936.976,7000

Empresa: C A HOSPITALAR LTDA

E-mail:

Representante: DIOGO DE OLIVEIRA DINIZ CAETANO

Status: Com Procuração

CPJ/CNPJ: 26.457.348/0001-04

Telefone:

CPF: 939.711.171-04

Microempresa: Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	32	CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 40 MG	COMPRIMIDO	SANVAL	12.000,0000	0,0460	552,0000
1	36	DIAZEPAM 10 MG	COMPRIMIDO	SANTISA	36.000,0000	0,0800	2.880,0000
1	45	FENITOÍNA 100 MG	COMPRIMIDO	HIPOLABOR	12.000,0000	0,1500	1.800,0000
1	57	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG	COMPRIMIDO	PRATI DONADUZZI	24.000,0000	0,0270	648,0000
1	59	IBUPROFENO 300 MG	COMPRIMIDO	VITAMEDIC	12.000,0000	0,1360	1.632,0000
1	71	METRONIDAZOL SOLUÇÃO 0,5%	AMPOLA	HALEX ISTAR	1.200,0000	3,6300	4.356,0000
1	87	ÁGUA PARA INJETÁVEIS 10 ML	AMPOLA	EQUIPLEX	4.800,0000	0,2890	1.387,2000
1	88	ALCOOL GEL 70%	FRASCO	ITAJA	1.200,0000	4,3580	5.229,6000
1	93	ALGINATO DE CALCIO GEL 85 G	TUBO	CASEX	240,0000	20,6300	4.951,2000
1	99	AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES	FRASCO	FARMAX	120,0000	3,8400	460,8000
1	101	AGUA PARA INJEÇÃO 100 ML	FRASCO	EQUIPLEX	600,0000	2,1590	1.295,4000
1	102	AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 31 G COM 100	CAIXA	LABORIMPORT	120,0000	27,5000	3.300,0000
1	113	ALCOOL IODADO 1%	FRASCO	VICPHARMA	120,0000	9,4000	1.128,0000
1	116	APARELHO DE PRESSAO COM VELCRO OBESO COM ESTETO	UNIDADE	PREMIUM	10,0000	71,5500	715,5000
1	118	APARELHO DE PRESSAO COM VELCRO ADULTO COM ESTETO	UNIDADE	PREMIUM	48,0000	74,2500	3.564,0000
1	124	BLOOD STOP BEJE BANDAGEM CAIXA COM 500	CAIXA	CIEX	60,0000	13,5500	813,0000
1	126	BOLSA DE COLOSTOMIA COM DISCO PROTETOR DE PELE E SUPORTE ADESIVO FLEXIVEL COM 10	CAIXA	CONVATEC	50,0000	90,0000	4.500,0000
1	137	CATETER INTRAVENOSO N 22 G	CAIXA	DESCARPACK	200,0000	76,9990	15.399,8000
1	138	CATETER INTRAVENOSO N 24 G	CAIXA	DESCARPACK	200,0000	85,0000	17.000,0000
1	155	COLETOR PERFUROCORTANTE DESCARTAVEL 3 LT CAIXA COM 20	CAIXA	FLEXPELL	100,0000	61,6500	6.165,0000
1	156	COLETOR PERFUROCORTANTE DESCARTAVEL 7 LT CAIXA COM 20	CAIXA	FLEXPELL	100,0000	98,4800	9.848,0000
1	157	COLETOR PERFUROCORTANTE DESCARTAVEL 13 LT CAIXA COM 20	CAIXA	FLEXPELL	100,0000	132,8500	13.285,0000
1	158	COLETOR PERFUROCORTANTE DESCARTAVEL 20 LT COM 20	CAIXA	FLEXPELL	100,0000	190,0000	19.000,0000
1	163	DETERGENTE MULTITENZIMATICO 5 LT	GALÃO 20 LITROS	PROLINK	24,0000	66,2500	1.590,0000
1	167	EQUIPO 2 VIAS	UNIDADE	DESCARPACK	600,0000	0,8200	492,0000
1	170	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL	UNIDADE	DESCARPACK	5.000,0000	1,0500	5.250,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE BRAZABRANTES
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Número do processo: 14/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	179	FITA MICROPORE 10X4,5 CM	UNIDADE	CIEX	1.200,0000	5,0500	6.060,0000
1	188	GORRO COM TIRAS DESCARTAVEIS	PACOTE	HNDESC	100,0000	13,7500	1.375,0000
1	189	GLICERINA 500 ML SIMILAR CLISTEROL 12%	UNIDADE	VICPHARMA	300,0000	6,4400	1.932,0000
1	190	iodo TOPICO 1000 ML	GALÃO 20 LITROS	VICPHARMA	60,0000	18,1300	1.087,8000
1	206	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M	CAIXA	DESCARPACK	1.200,0000	79,9990	95.998,8000
1	212	MASCARA DE PROTEÇÃO N 95/PFF2	UNIDADE	LIFEPROTECT	6.000,0000	1,6990	10.194,0000
1	228	OTOSCOPIO MD 2,5 MARK II COM 5 ESPECULOS	CAIXA	MD	24,0000	296,9990	7.127,9760
1	234	PAPEL GRAU CIRURGICO 10 CMX100	ROLO	ZERMATT	120,0000	38,9000	4.668,0000
1	236	PAPEL GRAU CIRURGICO 30 CMX100	ROLO	ZERMATT	120,0000	122,9300	14.751,6000
1	237	PLACA DE HIDROCOLOIDE 10X10 SIMILAR CASEX	CAIXA	CASEX	24,0000	93,7500	2.250,0000
1	244	SAPATILHA PROPE DESCARTAVEL	PACOTE	HNDESC	240,0000	15,6300	3.751,2000
1	252	SERINGA 10 ML LUER SLIP COM AGULHA 25X7 CAIXA COM 500	CAIXA	DESCARPACK	60,0000	226,9990	13.619,9400
1	285	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML	UNIDADE	EQUIPLEX	6.000,0000	2,7500	16.500,0000
1	292	TOUCA DESCARTAVEL PACOTE COM 100	PACOTE	HNDESC	1.200,0000	13,1990	15.838,8000
1	316	BROMOPRIDA 5MG/ML	AMPOLA	WASSER	5.000,0000	1,1300	5.650,0000
1	501	DETERGENTE ENZIMÁTICO A BASE DE 4 ENZIMAS- GALÃO 5 L	UNIDADE	PROLINK 5ENZIMAS	50,0000	66,1300	3.306,5000
1	530	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19MMX30M	UNIDADE	CIEX	100,0000	3,3800	338,0000
1	563	GRAU EM ROLO PARA ESTERELIZAÇÃO 15CMX100M	UNIDADE	ZERMATT	200,0000	56,2300	11.246,0000
1	564	GRAU EM ROLO PARA ESTERELIZAÇÃO 8CMX100M	UNIDADE	ZERMATT	200,0000	33,1300	6.626,0000
1	568	LAMINA DE BISTURI 12 CX COM 100	CAIXA	DESCARPACK	20,0000	33,0800	661,6000
1	569	LAMINA DE BISTURI 15 CX COM 100	CAIXA	DESCARPACK	20,0000	33,0800	661,6000
1	584	LUVAS DE PROCEDIMENTO LATEX TAM M CX COM 100	CAIXA	DESCARPACK	500,0000	80,9990	40.499,5000
Total							391.386,8160

Empresa: DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

E-mail: distrimix@distrimixmg.com.br

Representante: SANDRO JOSÉ DE SIQUEIRA

Status: Com Procuração

CPJ/CNPJ: 01.417.694/0004-72

Telefone: (62) 3142-1952

CPF: 864.913.181-68

Microempresa: Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	ACICLOVIR 50 MG/G	TUBO	PRATI	600,0000	1,8800	1.128,0000
1	2	ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG	COMPRIMIDO	IMEC	24.000,0000	0,0460	1.104,0000
1	7	ATENOLOL 50 MG	COMPRIMIDO	PRATI	12.000,0000	0,0700	840,0000
1	17	CIPROFLOXACINO 500 MG	COMPRIMIDO	PRATI	14.000,0000	0,2100	2.940,0000
1	20	CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML	AMPOLA	HIPOLABOR	1.200,0000	1,9600	2.352,0000
1	28	CLORIDRATO DE METFORMINA 850 MG	COMPRIMIDO	PRATI	6.000,0000	0,0800	480,0000
1	50	FUROSEMIDA 40 MG	COMPRIMIDO	PRATI	24.000,0000	0,0560	1.344,0000
1	60	IBUPROFENO 600 MG	COMPRIMIDO	PRATI	12.000,0000	0,1750	2.100,0000
1	61	IBUPROFENO 50 MG/ML	FRASCO	NATULAB	1.200,0000	1,2500	1.500,0000
1	65	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG	COMPRIMIDO	PRATI	6.000,0000	0,0800	480,0000
1	79	SINAVASTATINA 20 MG	COMPRIMIDO	SANVAL	24.000,0000	0,0900	2.160,0000
1	85	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRINA 400 MG + 80 MG	COMPRIMIDO	PRATI	6.000,0000	0,1680	1.008,0000
1	141	CATGUT CROMADO 2-0 COM AGULHA 2,0	CAIXA	TECHNOFIO	24,0000	81,2000	1.948,8000
1	147	CATGUT SIMPLES 2-0 COM AGULHA 1/2	CAIXA	TECHNOFIO	48,0000	81,2000	3.897,6000
1	148	CATGUT SIMPLES 3-0 75 CM COM AGULHA 1/2	CAIXA	TECHNOFIO	48,0000	81,2000	3.897,6000
1	184	FLUXOMETRO DE OXIGENIO	UNIDADE	PROTEC	24,0000	61,0000	1.464,0000
1	187	GEL PARA ULTRASSONOGRAFIA 1 KG	FRASCO	HAL	100,0000	7,8600	786,0000
1	210	MASCARA VENTURI ADULTO	UNIDADE	FOYOMED	24,0000	9,0400	216,9600
1	213	MASCARA LARINGEA N 2	UNIDADE	WELL LEAD	60,0000	29,7300	1.783,8000
1	214	MASCARA LARINGEA N 3	UNIDADE	WELL LEAD	60,0000	29,7300	1.783,8000
1	215	MASCARA LARINGEA N 4	UNIDADE	WELL LEAD	60,0000	29,7300	1.783,8000
1	216	MASCARA LARINGEA N 5	UNIDADE	WELL LEAD	60,0000	29,7300	1.783,8000
1	224	NYLON PRETO 4-0 45 CM CT 1/2 COM AGULHA 2.0	CAIXA	TECHNOFIO	60,0000	33,2900	1.997,4000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE BRAZABRANTES
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Número do processo: 14/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	254	SERINGA 3 ML LUER SLIP COM AGULHA 25X7 CAIXA COM 500	CAIXA	DESCARPACK	100,0000	175,2200	17.522,0000
1	286	SORO GLICOFISIOLOGICO 500 ML	UNIDADE	FRESENIUS	3.000,0000	2,8900	8.670,0000
1	295	VASELINA LIQUIDA	FRASCO	VICPHARMA	24,0000	22,0000	528,0000
1	297	ATENOLOL 25 MG	COMPRIMI DO	PRATI	10.000,0000	0,0470	470,0000
1	300	ALBENDAZOL 40 MG/ML	FRASCO	PRATI	1.200,0000	0,9600	1.152,0000
1	301	ALBENDAZOL 400 MG	COMPRIMI DO	PRATI	6.000,0000	0,3100	1.860,0000
1	302	ACICLOVIR 200 MG	COMPRIMI DO	PRATI	6.000,0000	0,1900	1.140,0000
1	315	BROMOPRIDA 10 MG	COMPRIMI DO	PRATI	6.000,0000	0,1880	1.128,0000
1	325	DESCLORFENIRAMINA + BETAMETASONA 0,4 MG/ML + 0,05 MG/ML	FRASCO	PRATI	1.200,0000	2,5700	3.084,0000
1	335	EPINEFRINA 1MG/ML	AMPOLA	HIPOLABOR	1.200,0000	1,9600	2.352,0000
1	343	GENTAMICINA 40 MG/ML	AMPOLA	HYPOFARMA	1.200,0000	0,8000	960,0000
1	348	LIDOCAINA GEL 20 MG/G	TUBO	PHARLAB	600,0000	2,3000	1.380,0000
1	351	LIDOCAINA 2% COM VASOCONSTRUTOR CAIXA COM 25	CAIXA	HYPOFARMA	24,0000	69,0000	1.656,0000
1	352	MANITOL 20%	FRASCO	FRESENIUS	300,0000	4,0400	1.212,0000
1	470	CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE- 1 L	UNIDADE	VICPHARMA	100,0000	17,2600	1.726,0000
1	524	FIO DE SUTURA NYLON 4-0 AG 3/8 CT 2,0 CM CX COM 24 UNIDADES	CAIXA	TECHNOFIO	100,0000	32,2900	3.229,0000
1	525	FIO DE SUTURA NYLON 5-0 AG 3/8 CT 2,0 CM CX COM 24 UNIDADES	CAIXA	TECHNOFIO	100,0000	32,2900	3.229,0000
Total							90.077,5600

Empresa: M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS

CPJ/CNPJ: 37.205.854/0001-14

E-mail:

Telefone: (62) 98316-7900

Representante: WALTER LÚCIO XAVIER

CPF: 622.923.071-20

Status: Com Procuração

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	178	FACE SHIELD	UNIDADE	FACEMASK	600,0000	9,0000	5.400,0000
1	209	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA	CAIXA	SAFMASK	2.400,0000	16,3000	39.120,0000
1	232	PAPEL CREPADO BRANCO 120X120 CM COM 100 UNIDADES	CAIXA	HOSPFLEX	250,0000	208,0000	52.000,0000
1	233	PAPEL CREPADO BRANCO 60X60 CM COM 500 UNIDADES	CAIXA	HOSPFLEX	250,0000	240,0000	60.000,0000
1	374	ABRIDOR DE BOCA DE BORRACHA EMBALAGEM COM 2 UM ADULTO E INFANTIL	UNIDADE	PREVEN	10,0000	8,0000	80,0000
1	375	ÁCIDO FOSFÓRIO 37% PACOTE COM 3 UNIDADES 2,5 ML CADA	PACOTE	ALLPLAN	200,0000	3,0000	600,0000
1	376	ADESIVO DENTINÁRIO FOTOPOLIMERIZAVEL (PRIMER E ADESIVO EM ÚNICO FRASCO, SOLVENTE DE ÁGUA E ÁLCOOL, DE BAIXA VISCOSIDADE, PARTICULA DE CARGA 5 NM) FRASCO 6G	UNIDADE	FGM	50,0000	55,0000	2.750,0000
1	381	ALAVANCA APICAL 304	UNIDADE	PRATA	20,0000	25,0000	500,0000
1	382	ALAVANCA APICAL 305	UNIDADE	PRATA	20,0000	25,0000	500,0000
1	383	ALAVANCA RETA ADULTA	UNIDADE	PRATA	20,0000	25,0000	500,0000
1	384	ALAVANCA RETA INFANTIL	UNIDADE	PRATA	20,0000	25,0000	500,0000
1	385	ALAVANCA SELDIN DIREITA ADULTA	UNIDADE	PRATA	20,0000	25,0000	500,0000
1	386	ALAVANCA SELDIN ESQUERDA ADULTA	UNIDADE	PRATA	20,0000	25,0000	500,0000
1	394	ALICATE PERFURADOR AINSWORTH	UNIDADE	PRATA	5,0000	119,0000	595,0000
1	395	ALVEOLÓTOMO CURVO ODONTOLÓGICO	UNIDADE	PRATA	10,0000	89,9000	899,0000
1	401	APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO DUPLO ANGULADO	UNIDADE	PRATA	15,0000	5,9000	88,5000
1	405	AVENTAL DE CHUMBO RX COM COLAR DE TIREÓIDE ADULTO	UNIDADE	SDIAS	3,0000	419,0000	1.257,0000
1	406	AVENTAL DE CHUMBO RX COM COLAR DE TIREÓIDE INFANTIL	UNIDADE	SDIAS	3,0000	380,0000	1.140,0000
1	407	BABADOR IMPERMEÁVEL ADULTO	UNIDADE	SSPLUS	10,0000	14,0000	140,0000
1	408	BABADOR IMPERMEÁVEL INFANTIL	UNIDADE	SSPLUS	10,0000	14,0000	140,0000
1	409	BANDA MATRIZ FITA DE AÇO 5 MM ROLO	UNIDADE	PREVEN	100,0000	1,5000	150,0000
1	410	BANDA MATRIZ FITA DE AÇO 7 MM ROLO	UNIDADE	PREVEN	100,0000	1,5000	150,0000
1	411	BANDEJA DE INOX 22X9X1,5 CM	UNIDADE	AÇONOX	50,0000	14,5000	725,0000
1	412	BANDEJA DE INOX 22X12X1,5 CM	UNIDADE	AÇONOX	50,0000	19,6000	980,0000
1	413	BICABORNATO DE SÓDIO GRANULAÇÃO EXTRA FINA PARA JATO DE BICABORNATO EMBALAGEM 500 MG	UNIDADE	SSPLUS	50,0000	13,0000	650,0000
1	414	BROCA DIAMANTADA Nº1011	UNIDADE	MICRODONT	60,0000	1,9500	117,0000
1	415	BROCA DIAMANTADA Nº1012	UNIDADE	MICRODONT	60,0000	1,9500	117,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE BRAZABRANTES
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Número do processo: 14/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	416	BROCA DIAMANTADA Nº1012HL	UNIDADE	MICRODONT	60,0000	1,9500	117,0000
1	417	BROCA DIAMANTADA Nº1013	UNIDADE	MICRODONT	60,0000	1,9500	117,0000
1	418	BROCA DIAMANTADA Nº1014	UNIDADE	MICRODONT	60,0000	1,9500	117,0000
1	419	BROCA DIAMANTADA Nº1014HL	UNIDADE	MICRODONT	60,0000	1,9500	117,0000
1	420	BROCA DIAMANTADA Nº1015	UNIDADE	MICRODONT	60,0000	1,9500	117,0000
1	421	BROCA DIAMANTADA Nº1016	UNIDADE	MICRODONT	60,0000	1,9500	117,0000
1	422	BROCA DIAMANTADA Nº1016HL	UNIDADE	MICRODONT	60,0000	1,9500	117,0000
1	423	BROCA DIAMANTADA Nº1111	UNIDADE	MICRODONT	60,0000	1,9500	117,0000
1	424	BROCA DIAMANTADA Nº1111F	UNIDADE	MICRODONT	60,0000	1,9500	117,0000
1	425	BROCA DIAMANTADA Nº1190	UNIDADE	MICRODONT	60,0000	1,9500	117,0000
1	426	BROCA DIAMANTADA Nº1190F	UNIDADE	MICRODONT	60,0000	1,9500	117,0000
1	427	BROCA DIAMANTADA Nº2200	UNIDADE	MICRODONT	60,0000	1,9500	117,0000
1	428	BROCA DIAMANTADA Nº2200F	UNIDADE	MICRODONT	60,0000	1,9500	117,0000
1	429	BROCA DIAMANTADA Nº2130	UNIDADE	MICRODONT	60,0000	1,9500	117,0000
1	430	BROCA DIAMANTADA Nº2130F	UNIDADE	MICRODONT	60,0000	1,9500	117,0000
1	431	BROCA DIAMANTADA Nº2134F	UNIDADE	MICRODONT	60,0000	1,9500	117,0000
1	432	BROCA DIAMANTADA Nº3118	UNIDADE	MICRODONT	60,0000	1,9500	117,0000
1	433	BROCA DIAMANTADA Nº3118F	UNIDADE	MICRODONT	60,0000	1,9500	117,0000
1	434	BROCA DIAMANTADA Nº3118FF	UNIDADE	MICRODONT	60,0000	1,9500	117,0000
1	435	BROCA DIAMANTADA Nº3168	UNIDADE	MICRODONT	60,0000	1,9500	117,0000
1	436	BROCA DIAMANTADA Nº3168F	UNIDADE	MICRODONT	60,0000	1,9500	117,0000
1	437	BROCA DIAMANTADA Nº3168FF	UNIDADE	MICRODONT	60,0000	1,9500	117,0000
1	438	BROCA DIAMANTADA Nº3216	UNIDADE	MICRODONT	60,0000	1,9500	117,0000
1	439	BROCA DIAMANTADA Nº4138	UNIDADE	MICRODONT	60,0000	1,9500	117,0000
1	440	BROCA CARBIDE CIRURGICA CONICA 19 MM 701 PARA ALTA ROTAÇÃO	UNIDADE	KAVO	20,0000	6,5000	130,0000
1	441	BROCA CARBIDE CIRURGICA CONICA HL 701 PARA ALTA ROTAÇÃO	UNIDADE	KAVO	20,0000	6,5000	130,0000
1	442	BROCA CARBIDE CIRURGICA CONICA 19 MM 702 PARA ALTA ROTAÇÃO	UNIDADE	KAVO	20,0000	6,5000	130,0000
1	443	BROCA CARBIDE CIRURGICA CÔNICA HL 702 PARA ALTA ROTAÇÃO	UNIDADE	KAVO	20,0000	6,5000	130,0000
1	444	BROCA CARBIDE ESFERICA 19 MM Nº1 PARA ALTA ROTAÇÃO	UNIDADE	KAVO	60,0000	6,5000	390,0000
1	445	BROCA CARBIDE ESFERICA 19 MM Nº2 PARA ALTA ROTAÇÃO	UNIDADE	KAVO	60,0000	6,5000	390,0000
1	446	BROCA CARBIDE ESFERICA 19 MM Nº3 PARA ALTA ROTAÇÃO	UNIDADE	KAVO	60,0000	6,5000	390,0000
1	447	BROCA CARBIDE ESFERICA 19 MM Nº4 PARA ALTA ROTAÇÃO	UNIDADE	KAVO	60,0000	6,5000	390,0000
1	448	BROCA CARBIDE ESFERICA 19 MM Nº5 PARA ALTA ROTAÇÃO	UNIDADE	KAVO	60,0000	6,5000	390,0000
1	449	BROCA CARBIDE ESFERICA 19 MM Nº 6 PARA ALTA ROTAÇÃO	UNIDADE	KAVO	60,0000	6,5000	390,0000
1	450	BROCA CARBIDE ESFERICA 22 MM Nº 4 PARA CA	UNIDADE	DENTSPLY	60,0000	5,5000	330,0000
1	451	BROCA CARBIDE ESFERICA 22 MM Nº 5 PARA CA	UNIDADE	DENTSPLY	60,0000	5,5000	330,0000
1	452	BROCA CARBIDE ESFERICA 22 MM Nº 6 PARA CA	UNIDADE	DENTSPLY	60,0000	5,5000	330,0000
1	453	BROCA CARBIDE ESFERICA 22 MM Nº 8 PARA CA	UNIDADE	DENTSPLY	60,0000	5,5000	330,0000
1	454	BROCAS GATES-GLIDDEN 1-6 32 MM	UNIDADE	KDENT	60,0000	48,0000	2.880,0000
1	455	BROCAS DE TUNGSTENIO MAXICUT CILINDRICA PARA PEÇA RETA	UNIDADE	DHPRO	10,0000	98,0000	980,0000
1	456	BROCA DE TUNGSTENIO MAXICUT TIPO PERA PARA PEÇA RETA	UNIDADE	DHPRO	10,0000	98,0000	980,0000
1	457	BROCA ZECKRYA 23 MM CONICA FISSURADA PARA ALTA ROTAÇÃO	UNIDADE	KDENT	20,0000	35,0000	700,0000
1	458	BROCA ZECKRYA 28 MM CONICA FISSURADA PARA ALTA ROTAÇÃO	UNIDADE	KDENT	20,0000	35,0000	700,0000
1	459	BROQUEIRO ALUMINIO AUTOCLAVAVEL 60 FUROS	UNIDADE	PREVEN	10,0000	55,0000	550,0000
1	460	CABO PARA ESPELHO N 5	UNIDADE	CASSIFLEX	40,0000	3,3000	132,0000
1	461	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO PUSH BOTON COM BAIXO NIVEL DE RUÍDO E VIBRAÇÃO, ROLAMENTO CERAMICO, REFRIGERAÇÃO TUBO TRIPLO SPRAY ROTAÇÃO MAXIMA 350.000	UNIDADE	DX	3,0000	427,0000	1.281,0000
1	462	CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO, CONTRA ÂNGULO COM ENCAIXE UNIVERSAL, CABEÇA FIXA, ESTERILIZÁVEL, SISTEMA DE TROCA DE BROCA CONVENCIONAL, PARA USO DE BROCAS TIPO "AR" E TIPO "FG", MIN 5000 RPM E MAX.20000 RPM (MICRO MOTOR, CONTRA ÂNGULO BAIXA ROTAÇÃO E PEÇA RETA DEVEM SER DE MESMA MARCA DEVIDO AO ENCAIXE E CORRETO FUNCIONAMENTO)	UNIDADE	DX	3,0000	509,0000	1.527,0000
1	463	CÂMARA ESCURA PARA REVELAÇÃO DE RADIOGRAFIAS INTRABUCAIS ODONTOLÓGICAS COM VISOR DE ACRÍLICO, 4 RESERVATÓRIOS PARA LIQUÍDOS	UNIDADE	SDIAS	5,0000	154,0000	770,0000
1	465	CERA 7 ROSA-CAIXA COM 12 LÂMINAS	CAIXA	ASFER	70,0000	15,0000	1.050,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE BRAZABRANTES
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Número do processo: 14/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	466	CERA UTILIDADE ROSA - CAIXA COM 5 UNIDADES	CAIXA	ASFER	50,0000	15,0000	750,0000
1	467	CIMENTO ENDODONTICO- PÓ+LIQUIDO	PACOTE	TECHNEW	30,0000	45,0000	1.350,0000
1	468	CIMENTO FORRADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO-BASE+CATALISADOR	PACOTE	MAQUIRA	30,0000	35,0000	1.050,0000
1	471	COLGADURA PARA RADIOGRAFIA ODONTOLÓGICA- EMBALAGEM COM 3 PARES	UNIDADE	TECNODENT	10,0000	28,0000	280,0000
1	474	CONE DE GUTA PERCHA 1º SÉRIE	CAIXA	DIADENT	100,0000	25,0000	2.500,0000
1	475	CONE DE GUTA PERCHA 2º SÉRIE	CAIXA	DIADENT	100,0000	25,0000	2.500,0000
1	476	CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIO B7	CAIXA	DIADENT	100,0000	25,0000	2.500,0000
1	477	CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIO B8	CAIXA	DIADENT	100,0000	25,0000	2.500,0000
1	478	CONE DE PAPEL ABSORVENTE 1ºSÉRIE	CAIXA	DIADENT	100,0000	25,0000	2.500,0000
1	479	CONE DE PAPEL ABSORVENTE 2º SÉRIE	CAIXA	DIADENT	100,0000	25,0000	2.500,0000
1	482	CONDENSADOR DUPLO DE GUTA PERCHA 1/2	UNIDADE	LM	10,0000	65,0000	650,0000
1	483	CONDENSADOR DUPLO DE GUTA PERCHA 3/4	UNIDADE	LM	10,0000	65,0000	650,0000
1	484	CUBA ULTRASSÔNICA CAPACIDADE 2,6 L	UNIDADE	EVOX	4,0000	938,0000	3.752,0000
1	485	CUNHA INTERDENTAL COLORIDA DE MADEIRA- EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PACOTE	PREVEN	200,0000	15,0000	3.000,0000
1	487	CURETA DE DENTINA Nº5	UNIDADE	PRATA	20,0000	6,0000	120,0000
1	488	CURETA DE DENTINA Nº11-12	UNIDADE	PRATA	20,0000	6,0000	120,0000
1	489	CURETA DE DENTINA Nº17-18	UNIDADE	PRATA	20,0000	6,0000	120,0000
1	490	CURETA DE GRACEY Nº 3-4	UNIDADE	PRATA	20,0000	11,0000	220,0000
1	491	CURETA DE GRACEY Nº5-6	UNIDADE	PRATA	20,0000	11,0000	220,0000
1	492	CURETA DE GRACEY Nº7-8	UNIDADE	PRATA	20,0000	11,0000	220,0000
1	493	CURETA DE GRACEY Nº11-12	UNIDADE	PRATA	20,0000	11,0000	220,0000
1	494	CURETA DE GRACEY Nº13-14	UNIDADE	PRATA	20,0000	11,0000	220,0000
1	495	CURETA DE LUCAS Nº86	UNIDADE	PRATA	20,0000	6,0000	120,0000
1	496	CURETA FOICE MORSE 0-00	UNIDADE	PRATA	20,0000	18,0000	360,0000
1	497	CURETA MCCALL 13-14	UNIDADE	PRATA	20,0000	11,0000	220,0000
1	498	DESCOLADOR MOLT 2-4	UNIDADE	PRATA	20,0000	37,0000	740,0000
1	499	DESCOLADOR MOLT Nº9	UNIDADE	PRATA	20,0000	37,0000	740,0000
1	502	DISCO DE FELTRO PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINAS, METAIS E CERÂMICAS COM OU SEM PASTA DE POLIMENTO- PARA PEÇA RETA	UNIDADE	DHPRO	40,0000	18,0000	720,0000
1	503	DISCO DE LIXA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES DE RESINA COMPOSTA COM MANDRIL- 4 GRANULAÇÕES EMBALAGEM COM 60	UNIDADE	TDV	10,0000	145,0000	1.450,0000
1	506	ESCOVA DE ROBINSON CÔNICA PARA BAIXA ROTAÇÃO	UNIDADE	PREVEN	200,0000	1,8000	360,0000
1	507	ESCOVA DE ROBINSON RETA PARA BAIXA ROTAÇÃO	UNIDADE	PREVEN	200,0000	1,8000	360,0000
1	508	ESCULPIDOR HOLLENBACK Nº3	UNIDADE	PRATA	20,0000	6,0000	120,0000
1	509	ESCULPIDOR LECRON	UNIDADE	PRATA	15,0000	8,0000	120,0000
1	510	ESPÁTULA Nº7	UNIDADE	PRATA	30,0000	8,0000	240,0000
1	511	ESPÁTULA Nº24	UNIDADE	PRATA	20,0000	8,0000	160,0000
1	512	ESPÁTULA Nº31	UNIDADE	PRATA	15,0000	8,0000	120,0000
1	513	ESPÁTULA DE RESINA Nº1/2	UNIDADE	PRATA	30,0000	26,6000	798,0000
1	514	ESPÁTULA DE RESINA Nº1	UNIDADE	PRATA	30,0000	26,6000	798,0000
1	515	ESPÁTULA DE RESINA Nº2	UNIDADE	PRATA	30,0000	26,6000	798,0000
1	516	ESPÁTULA PLÁSTICA PARA MANIPULAÇÃO DE GESSO E ALGINATO	UNIDADE	MAC	10,0000	3,5000	35,0000
1	517	ESPELHO BUCAL PLANO Nº5	UNIDADE	BARASCH	40,0000	3,5000	140,0000
1	518	ESPONJA HEMOSTÁTICA REABSORVÍVEL 1CMX1CM- EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	PACOTE	MAQUIRA	50,0000	54,0000	2.700,0000
1	521	FICHA PARA RADIOGRAFIA ODONTOLÓGICA 2 FUROS EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PACOTE	DALLAS	500,0000	9,8000	4.900,0000
1	522	FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL ADULTO EMBALAGEM COM 150 UNIDADES	PACOTE	KULZER	200,0000	165,0000	33.000,0000
1	526	FIO DE SUTURA SEDA 3-0 AG 1/2 1,7 CM CX COM 24 UNIDADE	CAIXA	TECHNEW	100,0000	36,9000	3.690,0000
1	527	FIO DE SUTURA SEDA 4-0 AG 1/2 1,7 CM CX COM 24 UNIDADE	CAIXA	TECHNEW	100,0000	36,9000	3.690,0000
1	528	FIO DENTAL ORAL 500 M	UNIDADE	PREVEN	20,0000	7,4700	149,4000
1	529	FIO RETRATOR 00	UNIDADE	AAF	20,0000	25,0000	500,0000
1	531	FIXADOR PARA FILME RADIOGRÁFICO 500 ML	UNIDADE	KULZER	200,0000	12,8000	2.560,0000
1	535	FÓRCEPS ADULTO Nº50	UNIDADE	PRATA	15,0000	77,0000	1.155,0000
1	536	FÓRCEPS ADULTO Nº151	UNIDADE	PRATA	15,0000	77,0000	1.155,0000
1	537	FÓRCEPS ADULTO Nº16	UNIDADE	PRATA	15,0000	77,0000	1.155,0000
1	538	FÓRCEPS ADULTO Nº17	UNIDADE	PRATA	15,0000	77,0000	1.155,0000
1	539	FÓRCEPS ADULTO Nº18L	UNIDADE	PRATA	15,0000	77,0000	1.155,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE BRAZABRANTES
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Número do processo: 14/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	540	FÓRCEPS ADULTO Nº18R	UNIDADE	PRATA	15,0000	77,0000	1.155,0000
1	541	FÓRCEPS ADULTO Nº69	UNIDADE	PRATA	15,0000	77,0000	1.155,0000
1	542	FÓRCEPS ADULTO Nº101 UNIVERSAL	UNIDADE	PRATA	15,0000	77,0000	1.155,0000
1	543	FÓRCEPS INFANTIL Nº1	UNIDADE	PRATA	15,0000	77,0000	1.155,0000
1	544	FÓRCEPS INFANTIL Nº101	UNIDADE	PRATA	15,0000	77,0000	1.155,0000
1	545	FÓRCEPS INFANTIL Nº18R	UNIDADE	PRATA	15,0000	77,0000	1.155,0000
1	546	FÓRCEPS INFANTIL Nº18L	UNIDADE	PRATA	15,0000	77,0000	1.155,0000
1	548	FOTOPOLIMERIZADOR COM SONDA DE FIBRA OPTICA, LED, SEM FIO, COM PROTETOR DE LUZ, BATERIA INTERNA E BASE CARREGADORA 220V	UNIDADE	MICRODONT	4,0000	620,0000	2.480,0000
1	549	GESSO PEDRA TIPO II (COMUM) 1 KG	UNIDADE	KDENT	50,0000	8,0000	400,0000
1	552	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO 208	UNIDADE	PRISMA	10,0000	15,5000	155,0000
1	553	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO 211	UNIDADE	PRISMA	10,0000	15,5000	155,0000
1	554	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO 212	UNIDADE	PRISMA	10,0000	15,5000	155,0000
1	555	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO W8A	UNIDADE	PRISMA	10,0000	15,5000	155,0000
1	556	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO 00	UNIDADE	PRISMA	10,0000	15,5000	155,0000
1	557	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO 13A	UNIDADE	PRISMA	10,0000	15,5000	155,0000
1	558	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO 26	UNIDADE	PRISMA	10,0000	15,5000	155,0000
1	559	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO 200	UNIDADE	PRISMA	10,0000	15,5000	155,0000
1	560	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO 205	UNIDADE	PRISMA	10,0000	15,5000	155,0000
1	561	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO 12A	UNIDADE	PRISMA	10,0000	15,5000	155,0000
1	562	GRAL DE BORRACHA PARA MANIPULAÇÃO MÉDIO	UNIDADE	OGP	10,0000	12,0000	120,0000
1	565	INDICADOR BIOLÓGICO	UNIDADE	CLEANUP	400,0000	4,5000	1.800,0000
1	567	JATO DE BIUCARBONATO PARA ADAPTAÇÃO NO EQUIPO COM ENCAIXE TIPO BORDEN	UNIDADE	MICRODONT	5,0000	550,0000	2.750,0000
1	570	LAMPARINA A ALCOOL 40 ML	UNIDADE	PREVEN	5,0000	21,0000	105,0000
1	571	LENÇOL DE BORRACHA PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO EMBALAGEM COM 26 UNIDADES	PACOTE	KDENT	100,0000	24,0000	2.400,0000
1	572	LIMA ENDODONTICA TIPO K 06 21 MM CX COM 6	CAIXA	KDENT	100,0000	19,0000	1.900,0000
1	573	LIMA ENDODONTICA TIPO K 08 21 MM CX COM 6	CAIXA	KDENT	100,0000	19,0000	1.900,0000
1	574	LIMA ENDODONTICA TIPO K 10 21 MM CX COM 6	CAIXA	KDENT	100,0000	19,0000	1.900,0000
1	575	LIMA ENDODONTICA TIPO K 06 25 MM CX COM 6	CAIXA	KDENT	100,0000	19,0000	1.900,0000
1	576	LIMA ENDODONTICA TIPO K 08 25 MM CX COM 6	CAIXA	KDENT	100,0000	19,0000	1.900,0000
1	577	LIMA ENDODONTICA TIPO K 1º SÉRIE FLEXOFIL 21 MM	CAIXA	KDENT	50,0000	19,0000	950,0000
1	578	LIMA ENDODONTICA TIPO K 1ªSÉRIE FLEXOFIL 25 MM	CAIXA	KDENT	50,0000	19,0000	950,0000
1	579	LIMA ENDODONTICA TIPO K 2ªSÉRIE 21 MM	CAIXA	KDENT	50,0000	19,0000	950,0000
1	580	LIMA ENDODONTICA TIPO K 2ªSÉRIE 25 MM	CAIXA	KDENT	50,0000	19,0000	950,0000
1	581	LUBRIFICANTE ODONTOLÓGICO SPRAY 200 ML	UNIDADE	MAQUIRA	100,0000	18,8500	1.885,0000
1	590	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELÁSTICO CX C/ 50 UNIDADES	CAIXA	SAFMASK	500,0000	16,3000	8.150,0000
1	591	MANDRIL PARA ADAPTAÇÃO DE PONTAS DE ALTA ROTAÇÃO EM CONTRA ÂNGULO	UNIDADE	PREVEN	15,0000	3,3700	50,5500
1	592	MATERIAL OBTURADOR PROVISÓRIO SEM EUGENOL NA COMPOSIÇÃO	UNIDADE	ALLPLAN	30,0000	9,6000	288,0000
1	594	MICRO MOTOR DE BAIXA ROTAÇÃO COM ENCAIXE 2 FUROS, SISTEMA UNIVERSAL DE ENCAIXE, SPRAY PARA REFRIGERAÇÃO POR CONDUÇÃO INTERNA, AUTOCLAVÁVEL, MIN 5000 RPM E MAS 20000 RPM (MICRO MOTOR, CONTRA ÂNGULO E PEÇA RETA DEVEM SER DE MESMA MARCA DEVIDO AO ENCAIXE E CORRETO FUNCIONAMENTO)	UNIDADE	DX	3,0000	485,0000	1.455,0000
1	597	MOLDEIRA PERFURADA ADULTO DE PLÁSTICO AUTOCLAVÁVEL TAM 2	UNIDADE	MAQUIRA	10,0000	9,0000	90,0000
1	598	MOLDEIRA PERFURADA ADULTO DE PLÁSTICO AUTOCLAVÁVEL TAM 3	UNIDADE	MAQUIRA	10,0000	9,0000	90,0000
1	599	MOLDEIRA PERFURADA ADULTO DE PLÁSTICO AUTOCLAVÁVEL TAM 4	UNIDADE	MAQUIRA	10,0000	9,0000	90,0000
1	600	MOLDEIRA PERFURADA ADULTO DE PLÁSTICO AUTOCLAVÁVEL TAM 5	UNIDADE	MAQUIRA	10,0000	9,0000	90,0000
1	601	MOLDEIRA PERFURADA ADULTO DE PLÁSTICO AUTOCLAVÁVEL TAM 6	UNIDADE	MAQUIRA	10,0000	9,0000	90,0000
1	602	MOLDEIRA PERFURADA ADULTO DE PLÁSTICO AUTOCLAVÁVEL TAM 7	UNIDADE	MAQUIRA	10,0000	9,0000	90,0000
1	603	MOLDEIRA PERFURADA ADULTO DE PLÁSTICO AUTOCLAVÁVEL TAM 8	UNIDADE	MAQUIRA	10,0000	9,0000	90,0000
1	604	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE COM HASTE AJUSTÁVEL	UNIDADE	DANNY	10,0000	9,0000	90,0000
1	605	PASTA PROFILÁTICA COM FLÚOR EMBALAGEM 90 G	UNIDADE	ALLPLAN	40,0000	4,9000	196,0000
1	606	PASTA ZINCO-ENÓLICA PARA IMPRESSÃO ODONTOLÓGICA BASE+ACELERADOR	UNIDADE	TECHNEW	40,0000	51,0000	2.040,0000
1	609	PEDRA MONTADA ACABAMENTO PEÇA RETA 9572G	UNIDADE	DHPRO	10,0000	25,0000	250,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE BRAZABRANTES
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Número do processo: 14/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	610	PEDRA MONTADA ACABAMENTO PEÇA RETA 9572M	UNIDADE	DHPRO	10,0000	25,0000	250,0000
1	611	PEDRA MONTADA ACABAMENTO PEÇA RETA 9572F	UNIDADE	DHPRO	10,0000	25,0000	250,0000
1	612	PEDRA PARA AFIAZ CURETAS PERIODONTAIS	UNIDADE	PRISMA	4,0000	39,0000	156,0000
1	613	PEDRA POMES PARA PROFILAXIA EMBALAGEM 100 G	UNIDADE	PREVEN	30,0000	5,0000	150,0000
1	614	PINÇA CLINICA ADULTO	UNIDADE	PRATA	30,0000	9,8000	294,0000
1	615	PINÇA PALMER PORTA GRAMPO	UNIDADE	PRATA	5,0000	106,0000	530,0000
1	617	PONTA DE ACABAMENTO PARA RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL TIPO DISCO	UNIDADE	MICRODONT	200,0000	9,0000	1.800,0000
1	618	PONTA DE ACABAMENTO PARA RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL TIPO CHAMA	UNIDADE	MICRODONT	200,0000	9,0000	1.800,0000
1	619	PONTA DE ACABAMENTO PARA RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL TIPO TAÇA	UNIDADE	MICRODONT	200,0000	9,0000	1.800,0000
1	620	PORTA AGULHA RETO 14 CM MAYO HEGAR COM VÍDEA	UNIDADE	ABC	15,0000	255,0000	3.825,0000
1	621	PORTA ALGODÃO ROLETE INOX	UNIDADE	AÇONOX	6,0000	39,0000	234,0000
1	622	PORTA ALGODÃO TIPO TAMBOR COM TAMPA 12 CMX12 CM	UNIDADE	AÇONOX	6,0000	39,0000	234,0000
1	623	PORTA MATRIZ TOFFLEMEIRE	UNIDADE	PRATA	10,0000	25,0000	250,0000
1	625	RESINA COMPOSTA COM MATRIZ ORGANICA BISGMA, TEGDMA, BISFENOL A POLIETILENO GLICOL DIETER DIMETACRILATO, UDMA, CERAMICA SILANIZADA TRATADA, SILICA TRATADA DE SILANO. COR A1. SERINGA 4G COM RENDIMENTO- QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AZ100.	UNIDADE	3M	150,0000	50,0000	7.500,0000
1	626	RESINA COMPOSTA COM MATRIZ ORGANICA BISGMA, TEGDMA, BISFENOL A POLIETILENO GLICOL DIETER DIMETACRILATO, UDMA, CERAMICA SILANIZADA TRATADA, SILICA TRATADA DE SILANO. COR A3. SERINGA 4G COM RENDIMENTO- QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AZ100.	UNIDADE	3M	150,0000	47,0000	7.050,0000
1	627	RESINA COMPOSTA COM MATRIZ ORGANICA BISGMA, TEGDMA, BISFENOL A POLIETILENO GLICOL DIETER DIMETACRILATO, UDMA, CERAMICA SILANIZADA TRATADA, SILICA TRATADA DE SILANO. COR A3,5. SERINGA 4G COM RENDIMENTO- QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AZ100.	UNIDADE	3M	150,0000	47,0000	7.050,0000
1	628	RESINA NATURAL FLOW COR A3, COMPOSTO HÍBRIDO FOTOATIVADO, BAIXA VISCOSIDADE, BISNAGA 1,2 GRAMAS COM 5 PONTAS APLICADORAS, AUTO BRILHO, FACILIDADE NO MANUSEIO, ESTABILIDADE DE COR, DURABILIDADE E VERSATILIDADE.	UNIDADE	BIODINAMICA	100,0000	14,0000	1.400,0000
1	629	REVELADOR PARA FILME RADIOGRÁFICO DENTAL - 500 ML	UNIDADE	KULZER	200,0000	12,6000	2.520,0000
1	631	SELANTE IONOMERICO PARA FOSSULAS E FISSURAS	UNIDADE	MAQUIRA	100,0000	19,0000	1.900,0000
1	632	SERINGA CARPULE COM REFLUXO INOX	UNIDADE	PREVDENT	25,0000	33,5000	837,5000
1	634	SILICONE DE CONDENSACÃO PARA MOLDAGEM - EMBALAGEM COM PERFIL DENSO, BISNAGA DE BASE E CATALIZADOR	UNIDADE	KULZER	40,0000	198,0000	7.920,0000
1	636	SONDA EXPLORADORA N5	UNIDADE	PRATA	40,0000	7,5000	300,0000
1	637	SONDA EXPLORADORA RETA	UNIDADE	PRATA	20,0000	7,5000	150,0000
1	638	SONDA PERIODONTAL MILIMETRADA	UNIDADE	PRATA	20,0000	12,5000	250,0000
1	639	SUGADOR ODONTOLOGICO DESCARTAVEL EMBALAGEM COM 40 UNIDADES	PACOTE	AG	200,0000	9,4400	1.888,0000
1	640	SUGADOR CIRÚRGICO ESTERIL ODONTOLOGICO DESCARTAVEL CAIXA COM 20	CAIXA	MAQUIRA	200,0000	29,4000	5.880,0000
1	641	SUGADOR ENDODONTICO DESCARTAVEL PACOTE COM 20	PACOTE	2I	200,0000	21,0000	4.200,0000
1	643	SUPORTE PARA COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE CAPACIDADE 7 LITROS	UNIDADE	DESCARBOX	5,0000	15,0000	75,0000
1	644	TAÇA DE BORRACHA	UNIDADE	PREVEN	200,0000	1,3500	270,0000
1	645	TAMBOREL ENDODONTICO DE ALUMINIO	UNIDADE	PRISMA	6,0000	16,0000	96,0000
1	646	TESOURA IRIS 11,5 CM RETA	UNIDADE	CASSIFLEX	20,0000	26,5000	530,0000
1	647	TIRA DE LIXA DE AÇO PARA ACABAMENTO INTERDENTAL EMBALAGEM COM 12 UNIDADE	PACOTE	AAF	80,0000	7,4000	592,0000
1	648	TIRA DE LIXA DE POLIESTER GRANULAÇÃO GROSSA E MEDIA EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	PACOTE	AAF	40,0000	15,0000	600,0000
1	650	TOUCA DESCARTAVEL BRANCA ELASTICO EMBALAGEM COM 100	PACOTE	MAXDESCART	200,0000	13,0000	2.600,0000
1	651	ULTRASSOM ODONTOLOGICO PARA REMOÇÃO DE TARTARO VIBRADOR DE GESSO BIVOLT OU 220V PARA EVITAR BOLHAS DE AR NO MATERIAL DE MOLDAGEM E REVESTIMENTO DE GESSO	UNIDADE	MICRODONT	3,0000	669,9990	2.009,9970
1	653	SONDA EXPLORATORIA N5	UNIDADE	VH	2,0000	403,0000	806,0000
1	654	SONDA EXPLORATORIA N5	UNIDADE	PRATA	40,0000	7,5000	300,0000
1	655	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A1	UNIDADE	VIGODENT	20,0000	21,6000	432,0000
1	656	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A2	UNIDADE	VIGODENT	20,0000	21,6000	432,0000
1	657	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A3	UNIDADE	VIGODENT	20,0000	21,6000	432,0000
Total							399.559,9470



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE BRAZABRANTES
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Número do processo: 14/2021

Vencedores da Licitação

Empresa: PRÓ REMÉDIOS DIST. PRO. FARM. COSM. EIRELI-ME

E-mail:

Representante: RICARDO JOSE LIMA

Status: Com Procuração

CPJ/CNPJ: 05.159.591/0001-68

Telefone:

CPF: 218.385.181-34

Microempresa: Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	24	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100 MG	COMPRIMIDO	CRISTÁLIA	6.000,0000	0,3000	1.800,0000
1	27	CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20 MG	CÁPSULA	TEUTO	60.000,0000	0,0790	4.740,0000
1	29	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5 MG/ML	AMPOLA	ISOFARMA	2.400,0000	0,5200	1.248,0000
1	30	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG	COMPRIMIDO	TEUTO	24.000,0000	0,1250	3.000,0000
1	39	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5 MG	COMPRIMIDO	E MS	3.000,0000	0,3680	1.104,0000
1	47	FENOBARBITAL 100 MG/ML	AMPOLA	CRISTÁLIA	2.400,0000	1,9700	4.728,0000
1	52	GLIBENCLAMIDA 5 MG	COMPRIMIDO	MEDQUIMICA	24.000,0000	0,0270	648,0000
1	58	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 61,5 MG/ML	FRASCO	NATULAB	600,0000	2,5200	1.512,0000
1	68	MALEATO DE ENALAPRIL 5 MG	COMPRIMIDO	CIMED	12.000,0000	0,0550	660,0000
1	69	METILDOPA 250 MG	COMPRIMIDO	SANVAL	12.000,0000	0,4300	5.160,0000
1	84	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRINA 40 MG/ML + 8 MG/ML	FRASCO	E MS	1.200,0000	4,6600	5.592,0000
1	86	SULFATO FERROSO 40 MG	COMPRIMIDO	NATULAB	12.000,0000	0,0460	552,0000
1	96	AMBU DE SILICONE ADULTO COMPLETO COM RESERVATORIO	KIT	FOYOMED	5,0000	164,0000	820,0000
1	97	AMBU DE SILICONE INFANTIL COMPLETO COM RESERVATORIO	KIT	FOYOMED	5,0000	164,0000	820,0000
1	151	CITONEURIN 5000 MCG	AMPOLA	MERCK	600,0000	4,9300	2.958,0000
1	162	COMPRESSA 13 FIOS 7,5X7,5 PACOTE COM 500	PACOTE	ANAPOLIS	1.500,0000	16,2000	24.300,0000
1	168	EQUIPO MACRO GOTAS TIPO LUERSLIP PACOTE COM 25	UNIDADE	MEDIX	12.000,0000	1,0000	12.000,0000
1	169	EQUIPO MICRO GOTAS TIPO LUERSLIP PACOTE COM 25	UNIDADE	MEDIX	6.000,0000	1,6900	10.140,0000
1	173	ESPARADRAPO 10X4,5 CM COM CAPA	UNIDADE	ADPELE	1.200,0000	5,9200	7.104,0000
1	177	ESTETOSCOPIO CLINICO COR PRETA	UNIDADE	ADVANTIVE	40,0000	16,2000	648,0000
1	183	FIXADOR CITOLOGICO SPRAY	FRASCO	CRAL	100,0000	6,0800	608,0000
1	191	KIT DE NEBULIZAÇÃO ADULTO	UNIDADE	DARU	12,0000	9,4500	113,4000
1	192	KIT DE NEBULIZAÇÃO INFANTIL	UNIDADE	DARU	12,0000	9,4500	113,4000
1	267	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 8	UNIDADE	MEDSONDA	1.200,0000	0,5400	648,0000
1	268	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 10	UNIDADE	MEDSONDA	1.200,0000	0,5800	696,0000
1	269	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 12	UNIDADE	MEDSONDA	1.200,0000	0,5800	696,0000
1	278	SONDA URETRAL N 6	UNIDADE	MEDSONDA	1.200,0000	0,4300	516,0000
1	279	SONDA URETRAL N 8	UNIDADE	MEDSONDA	1.200,0000	0,4700	564,0000
1	294	VASELINA SOLIDA	FRASCO	CINORD	24,0000	43,2000	1.036,8000
1	309	ATROPINA 0,25 MG/ML	AMPOLA	ISOFARMA	1.200,0000	0,5400	648,0000
1	313	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/2ML	FRASCO	HIPOLABOR	1.200,0000	5,3900	6.468,0000
1	318	CEFALOTINA SODICA 1G	AMPOLA	ABL	1.200,0000	5,8000	6.960,0000
1	322	CLONAZEPAM 2 MG	COMPRIMIDO	GEOLAB	60.000,0000	0,0600	3.600,0000
1	326	DESCLORFENIRAMINA + BETAMETASONA 2 MG + 0,25 MG	COMPRIMIDO	U.QUIMICA	6.000,0000	0,2300	1.380,0000
1	331	DICLOFENACO SODICO 50 MG	COMPRIMIDO	BELFAR	6.000,0000	0,0770	462,0000
1	345	GLICOSE 50 %	AMPOLA	ISOFARMA	1.200,0000	0,4600	552,0000
1	346	ISOSSORBIDA 5 MG	COMPRIMIDO	E MS	6.000,0000	0,3500	2.100,0000
1	353	METRONIDAZOL 400 MG	COMPRIMIDO	MULTILAB	3.000,0000	0,3300	990,0000
1	354	METILDOPA 500 MG	COMPRIMIDO	E MS	12.000,0000	1,0800	12.960,0000
1	355	METOCLOPRAMIDA 1 MG/ML	AMPOLA	ISOFARMA	1.200,0000	0,5300	636,0000
1	361	NIFEDIPINO 20 MG	COMPRIMIDO	NEOQUIMICA	12.000,0000	0,1400	1.680,0000
1	368	PROPATILNITRATO SIMILAR SUSTRATE 10 MG	COMPRIMIDO	FARMOQUIMICA	3.000,0000	0,5100	1.530,0000
1	369	TENOXICAM 20MG/ML	AMPOLA	CRISTÁLIA	1.200,0000	7,8500	9.420,0000
1	370	TRAMADOL 50 MG/ML	AMPOLA	TEUTO	2.400,0000	1,0300	2.472,0000
1	373	ABAIXADOR DE LINGUA ESPATULA DE MADEIRA	PACOTE	THEOTO	20,0000	4,1000	82,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE BRAZABRANTES
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Número do processo: 14/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		DESCARTAVEL; FORMATO CONVENCIONAL; EXTREMIDADES ARREDONDADAS; MEDINDO APROX. 1,5 CM DE LARGURA; 13,5 CM DE COMPRIMENTO; 2MM DE ESPESSURA; PACOTE COM 100 UM					
1	387	RESINA COMPOSTA COM MATRIZ ORGANICA BISGMA, TEGDMA, BISFENOL A POLIETILENO GLICOL DIETER DIMETACRILATO, UDMA, CERAMICA SILANIZADA TRATADA, SILICA TRATADA DE SILANO. COR A2. SERINGA 4G COM RENDIMENTO- QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AZ100.	UNIDADE	3M	150,0000	42,0000	6.300,0000
1	396	ANESTÉSICO INJETÁVEL CLORIDRATO DE ARTICAINA 4% COM EPINEFRINA 1:100000 CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML	CAIXA	DFL	500,0000	160,0000	80.000,0000
1	397	ANESTÉSICO INJETÁVEL CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% COM EPINEFRINA 1:100000 CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML	CAIXA	DLA	500,0000	94,5000	47.250,0000
1	398	ANESTÉSICO INJETÁVEL CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA 3% SEM VASOCONSTRITOR CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML	CAIXA	DLA	500,0000	135,0000	67.500,0000
1	399	ANESTÉSICO TÓPICO PARA APLICAÇÃO ORAL/MUCOSA BENZOCAÍNA 200 MG/G FRASCO 12 G	FRASCO	DFL	50,0000	7,4900	374,5000
1	402	APLICADOR MICROBRUSH COM HASTE DOBRÁVEL E CERDAS DE NYLON- PONTA ATIVA FINA 1,5 MM- EMBALAGEM COM 100	UNIDADE	FGM	300,0000	10,4900	3.147,0000
1	403	APLICADOR MICROBRUSH COM HASTE DOBRÁVEL E CERDAS DE NYLON- PONTA ATIVA FINA 2,0 MM- EMBALAGEM COM 100	UNIDADE	FGM	300,0000	10,4900	3.147,0000
1	404	ARCO DE LENÇOL DE BORRACHA TIPO OSTBY	UNIDADE	MAQUIRA	10,0000	13,5000	135,0000
1	464	CARBONO DE USO ODONTOLÓGICO PARA REGISTRO OCLUSAL AZUL E VERMELHO DUPLA FACE- EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	PACOTE	IODONTOSUL	100,0000	2,0300	203,0000
1	469	CLOREXIDINA 0,12% BOCHECHO- FRASCO 1 L	UNIDADE	IODONTOSUL	200,0000	40,5000	8.100,0000
1	480	CREME DENTAL ADULTO 1500 PPM DE FLUOR- EMBALAGEM 90 G (CONTER PRAZO DE VALIDADE)	UNIDADE	ICE	500,0000	1,3500	675,0000
1	486	CURATIVO ALVEOLAR FRASCO 10 G	UNIDADE	ALVE	50,0000	149,8500	7.492,5000
1	504	ESCOVA DENTAL ADULTO	UNIDADE	MEDFIO	500,0000	0,6800	340,0000
1	505	ESCOVA DENTAL INFANTIL	UNIDADE	MEDFIO	500,0000	0,7400	370,0000
1	519	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA A BASE DE FUCCINA- FRASCO 10 ML	UNIDADE	AAF	20,0000	7,4900	149,8000
1	520	EUGENOL 20 ML	UNIDADE	AAF	20,0000	13,5000	270,0000
1	532	FLUOR BOCHECHO SOLUÇÃO DE FLUORETO DE SÓDIO 0,2% 500 ML	UNIDADE	IODONTOSUL	100,0000	13,5000	1.350,0000
1	534	FLUOR VERNIZ FLUORETO DE SÓDIO 5%+SOLVENTE-10ML CADA	UNIDADE	SS WHITE	50,0000	22,9500	1.147,5000
1	547	FORMOCRESOL 10 ML	UNIDADE	BIODINAMICA	20,0000	6,7500	135,0000
1	550	GESSO PEDRA TIPO III (AMARELO) 1 KG	UNIDADE	QUIMIDROL	50,0000	5,4000	270,0000
1	551	GESSO PEDRA ESPECIAL TIPO IV (ROSA) 1KG	UNIDADE	QUIMIDROL	50,0000	8,1000	405,0000
1	566	IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR	UNIDADE	FGM	30,0000	27,0000	810,0000
1	593	MEDIDOR E PROPORCIONADOR DE ALGINATO	UNIDADE	SIONARA	5,0000	8,1000	40,5000
1	596	MOLDEIRA PERFURADA ADULTO DE PLÁSTICO AUTOCLAVÁVEL TAM 1	UNIDADE	MAC	10,0000	6,7500	67,5000
1	607	PAVIO PARA LAMPARINA A ALCOOL	UNIDADE	JON	20,0000	0,9500	19,0000
1	608	PEÇA RETA ENCAIXADA EM MICRO MOTOR DE ENCAIXE 2 FUROS, SISTEMA UNIVERSAL DE ENCAIXE, SPRAY PARA REFRIGERAÇÃO POR CONDUÇÃO INTERNA, AUTOCLAVAVEL, MIN 5000 RPM E MAX 20000 RPM (MICRO MOTOR, CONTRA ÂNGULO E PEÇA RETA DEVEM SER DA MESMA MARCA DEVIDO AO ENCAIXE E CORRETO FUNCIONAMENTO)	UNIDADE	BELL	3,0000	297,0000	891,0000
1	616	PLACA DE VIDRO	UNIDADE	DAU	5,0000	9,4500	47,2500
1	624	REGUA ENDODONTICA METALICA	UNIDADE	JON	10,0000	9,4500	94,5000
1	633	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML COM AGULHA	UNIDADE	PROCARE	200,0000	0,9500	190,0000
1	635	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA A BASE DE CLORETO DE ALUMINIO - 10 ML	UNIDADE	MAQUIRA	30,0000	21,6000	648,0000
1	642	SUPORTE PARA AVENTAL DE CHUMBO PARA SER FIXADO A PAREDE POR PARAFUSOS E BUCHAS COM APOIO CILINDRICO, INOX OU PINTADO	UNIDADE	ODONTOLOGIC	4,0000	243,0000	972,0000
1	649	TIRA TRANSPARENTE DE POLIESTER 0,05X10X100MM EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	PACOTE	K DENT	40,0000	2,0300	81,2000
1	652	VASELINA SÓLIDA POMADA 30 GRAMAS	UNIDADE	QUIMIDROL	40,0000	6,7500	270,0000
Total							379.357,8500

Empresa: MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA ME

E-mail:

Representante: JALES BENTO PINHEIRO LIMA

Status: Com Procuração

CPJ/CNPJ: 15.031.173/0001-44

Telefone:

CPF: 697.606.321-87

Microempresa: Sim



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE BRAZABRANTES
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Número do processo: 14/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	19	CLORETO DE SÓDIO INJETAVEL 20 %	AMPOLA	SAMTEC	1.200,0000	0,3700	444,0000
1	23	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5MG/ML	AMPOLA	HYPOFARMA	1.200,0000	2,2940	2.752,8000
1	34	DEXAMETASONA 0,1 MG/ML	FRASCO	FARMACE	1.200,0000	1,6100	1.932,0000
1	35	DIAZEPAM 10 MG/ML	AMPOLA	SANTISA	2.400,0000	0,7580	1.819,2000
1	37	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2 A 4 %	FRASCO	RIOQUIMICA	120,0000	14,0000	1.680,0000
1	48	FENOBARBITAL 100 MG	COMPRIMIDO	CRISTALIA	24.000,0000	0,1200	2.880,0000
1	54	HALOPERIDOL 5 MG/ML	AMPOLA	HYPOFARMA	2.400,0000	1,3300	3.192,0000
1	64	LORATADINA 1 MG/ML	FRASCO	CIMED	1.200,0000	2,2890	2.746,8000
1	80	SOLUÇÃO RINGER + LACTATO	FRASCO	HALEX ISTAR	1.200,0000	2,5300	3.036,0000
1	100	AGUA PARA INJEÇÃO 250 ML	FRASCO	HALEX ISTAR	600,0000	2,4400	1.464,0000
1	133	CATETER INTRAVENOSO N 14 G	CAIXA	TOP MED	50,0000	76,9960	3.849,8000
1	134	CATETER INTRAVENOSO N 16 G	CAIXA	TOP MED	50,0000	76,9950	3.849,7500
1	135	CATETER INTRAVENOSO N 18 G	CAIXA	TOP MED	50,0000	76,9950	3.849,7500
1	136	CATETER INTRAVENOSO N 20 G	CAIXA	TOP MED	50,0000	76,9950	3.849,7500
1	200	LUVA ESTERIL N 6,5	PAR	LEMGRUBER	4.000,0000	1,4900	5.960,0000
1	240	REHIDRANTE 27,9 G COM 50 ENVELOPES	CAIXA	NATULAB	500,0000	28,0000	14.000,0000
1	307	AMPICILINA 1000 MG/ML	AMPOLA	BLAU	1.200,0000	3,0800	3.696,0000
1	311	BICARBONATO SODICO	FRASCO	SAMTEC	120,0000	0,7200	86,4000
1	321	CINARIZINA 75 MG	COMPRIMIDO	RANBAXY	6.000,0000	0,2500	1.500,0000
1	324	DESLANOSIDEO 0,2 MG/ML	AMPOLA	UNIAO QUIMICA	1.000,0000	1,4900	1.490,0000
1	327	DEXAMETASONA 4 MG/ML	AMPOLA	FARMACE	7.200,0000	1,6800	12.096,0000
1	328	DEXAMETASONA 2 MG/ML	AMPOLA	HYPOFARMA	2.400,0000	1,1200	2.688,0000
1	330	DICLOFENACO DIETILAMONIO 10 MG/G	TUBO	CIMED	300,0000	3,1990	959,7000
1	339	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10 MG/ML	AMPOLA	UNIAO QUIMICA	1.200,0000	1,5200	1.824,0000
1	341	FITOMEDIONA 10 MG/ML	AMPOLA	HYPOFARMA	1.200,0000	1,3600	1.632,0000
1	362	NIMESULIDA 100 MG	COMPRIMIDO	CIMED	24.000,0000	0,0600	1.440,0000
1	367	PETIDINA 50 MG/ML	AMPOLA	UNIAO QUIMICA	1.200,0000	2,4100	2.892,0000
1	372	TRAMADOL 50 MG	COMPRIMIDO	HIPOLABOR	6.000,0000	0,3100	1.860,0000
Total							89.469,9500

Empresa: MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME

CPJ/CNPJ: 28.418.133/0001-00

E-mail:

Telefone:

Representante: ROMÁRIO SANTOS DA SILVA

CPF: 012.241.521-31

Status: Com Procuração

Microempresa: Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	11	BENZILPENICILINA PROCAINA + BENZIL PENICILINA POTASSICA 300.000 UI + 100.000 UI	AMPOLA	BLAU	600,0000	4,5500	2.730,0000
1	53	HALOPERIDOL 5 MG	COMPRIMIDO	Cristália	12.000,0000	0,2250	2.700,0000
1	246	SCALP N 21G CAIXA COM 100	CAIXA	MEDIX	150,0000	23,0000	3.450,0000
1	248	SCALP N 25G CAIXA COM 100	CAIXA	MEDIX	150,0000	23,0000	3.450,0000
1	249	SCALP N 27G CAIXA COM 100	CAIXA	MEDIX	150,0000	23,0000	3.450,0000
1	347	KOLAGENASE COM CLORANFENICOL	TUBO	Cristália	250,0000	14,6000	3.650,0000
1	349	LIDOCAINA SPARY 10%	FRASCO	Cristália	100,0000	51,8000	5.180,0000
1	357	MORFINA 10 MG/ML	AMPOLA	Cristália	1.200,0000	2,9600	3.552,0000
1	358	MORFINA 10 MG	COMPRIMIDO	Cristália	6.000,0000	0,6000	3.600,0000
1	366	PENICILINA 400.000 UI	AMPOLA	BLAU	1.200,0000	4,5500	5.460,0000
Total							37.222,0000

Empresa: HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CPJ/CNPJ: 07.094.705/0001-64

E-mail:

Telefone:

Representante: PEDRO WASHINGTON DA SILVA

CPF: 326.761.151-20

Status: Sócio

Microempresa: Sim



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE BRAZABRANTES
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Número do processo: 14/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	18	CLORETO DE POTÁSSIO INJETAVEL 19,1 %	AMPOLA	SAMTEC	1.200,0000	0,4000	480,0000
1	21	CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MG	COMPRIMI DO	GEOLAB	24.000,0000	0,5200	12.480,0000
1	66	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2 MG	COMPRIMI DO	GEOLAB	12.000,0000	0,0400	480,0000
1	74	NITRATO DE MICONAZOL 2%	TUBO	PRATI	1.200,0000	2,3000	2.760,0000
1	121	ATADURA DE CREPRE 13 FIOS 20 CM COM 12	PACOTE	ORTOM	2.000,0000	7,4900	14.980,0000
1	153	COLETOR PERFUROCORTANTE DESCARTAVEL 5 LT CAIXA COM 20	CAIXA	DESCARBOX	100,0000	83,7900	8.379,0000
1	154	COLETOR PERFUROCORTANTE DESCARTAVEL 1,5 LT CAIXA COM 20	CAIXA	DESCARBOX	100,0000	63,7900	6.379,0000
1	166	ELETRODO ECG GEL	PACOTE	MAXICOR	400,0000	14,3600	5.744,0000
1	195	LAMINA DE BISTURI N 15 COM 100	CAIXA	CIRUBLADE	100,0000	24,6100	2.461,0000
1	197	LAMINA DE BISTURI N 23 COM 100	CAIXA	TOPMED	100,0000	29,3000	2.930,0000
1	198	LAMINA DE BISTURI N 24 COM 100	CAIXA	TOPMED	120,0000	29,3000	3.516,0000
1	208	MACACAO IMPERMEAVEL	UNIDADE	INOVE TEXTIL	1.200,0000	21,1500	25.380,0000
1	211	MASCARA VENTURI INFANTIL	UNIDADE	GOOLDCOMERCE	24,0000	8,2100	197,0400
1	225	NYLON PRETO 5-0 45 CM CT 1/2 COM AGULHA 2.0	CAIXA	TECHNOFIO	40,0000	35,2500	1.410,0000
1	227	OXIMETRO DE PULSO-DEDO	UNIDADE	PULSE OXIMETER	24,0000	79,8000	1.915,2000
1	230	PAPEL LENÇOL 50CMX50MT	CAIXA	FOX	200,0000	6,1200	1.224,0000
1	245	SCALP N 19G CAIXA COM 100	CAIXA	CIRUVEN-S	150,0000	18,6200	2.793,0000
1	291	TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO	UNIDADE	TECNO	24,0000	73,1500	1.755,6000
1	337	ESCOPOLAMINA SIMPLES	AMPOLA	FARMACE	2.400,0000	1,2600	3.024,0000
1	344	GLICOSE 25 %	AMPOLA	SAMTEC	1.200,0000	0,4000	480,0000
1	360	NEOMICINA	TUBO	BELFAR	2.400,0000	3,9600	9.504,0000
1	582	LUVAS DE PROCEDIMENTO LATEX TAM PP CX COM 100	CAIXA	UTILE	500,0000	81,2400	40.620,0000
1	583	LUVAS DE PROCEDIMENTO LATEX TAM P CX COM 100	CAIXA	UTILE	500,0000	81,2400	40.620,0000
Total							189.511,8400

Empresa: DIMASTER COM. DE PROD. HOSP. LTDA.

E-mail: jefferson@dimaster.com.br

Representante: JEFFERSON LUIZ ALMEIDA DA SILVA

Status: Com Procuração

CPJ/CNPJ: 02.520.829/0001-40

Telefone: (62) 8193-8420

CPF: 895.749.821-49

Microempresa: Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	3	ÁCIDO FÓLICO 5 MG	COMPRIMI DO	NATULAB	12.000,0000	0,0400	480,0000
1	6	ANLÓDIPINO 5 MG	COMPRIMI DO	GEOLAB	24.000,0000	0,0400	960,0000
1	13	CAPTÓPRIL 25 MG	COMPRIMI DO	PRATI	24.000,0000	0,0400	960,0000
1	33	DEXAMETASONA 1 MG/G	TUBO	SANVAL	2.400,0000	1,0600	2.544,0000
1	41	DIPIRONA 500 MG	COMPRIMI DO	PRATI	60.000,0000	0,1400	8.400,0000
1	70	METRONIDAZOL 100 MG/G	TUBO	PRATI	2.400,0000	4,4500	10.680,0000
1	83	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G	POTE	NATIVITA	250,0000	39,0000	9.750,0000
1	359	NEOMICINA + BACITRACINA	TUBO	PRATI	2.400,0000	1,8000	4.320,0000
1	363	NISTATINA CREME VAGINAL 25000 UI	TUBO	GREEN PHARMA	1.200,0000	3,7000	4.440,0000
Total							42.534,0000

Empresa: IPANEMA BRASIL ATACADO E IMPORTAÇÃO

E-mail:

Representante: RODOLFO FAUSTINO DOS SANTOS

Status: Com Procuração

CPJ/CNPJ: 13.554.905/0001-55

Telefone:

CPF: 031.333.811-64

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	159	COMADRE PA 40X30 CM 2000 ML	UNIDADE	FAMI	12,0000	126,9990	1.523,9880
1	250	SELADORA GRAU CIRURGICO COM ALAVANCA 30 CM	UNIDADE	CRISTOFOLI	4,0000	729,0000	2.916,0000
1	293	CONJUNTO UMIDIFICADOR DE OXIGENIO	UNIDADE	PROTEC	24,0000	20,9000	501,6000
1	296	VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE OXIGENIO	UNIDADE	PROTEC	24,0000	239,9990	5.759,9760
1	595	MOCHO ODONTOLÓGICO ERGONÔMICO REVESTIDO EM PVC	UNIDADE	CAMEL MÓVEIS	6,0000	294,0000	1.764,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE BRAZABRANTES
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Número do processo: 14/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	630	SELADORA 30 CM BIVOLT OU 220 V	UNIDADE	ESSENCE DENTAL	3,0000	249,9000	749,7000
Total							13.215,2640
Total Geral							2.569.311,9270

RENATO PEREIRA SILVA
PREGOEIRO
020.187.061-44